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Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny 20 lat i młodsi
22.11.2020 - 11:38 Wyniki
Punkty: WPSY 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

19 - 20 lat

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 Mks Wodnik Radom 2:17.34 968 32.43 36.19 35.36 33.36
2. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 2:59.05 423 41.94 45.43 46.89 44.79

Grupa S10

1. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 2:59.05 423 41.94 45.43 46.89 44.79

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian 00 Mks Wodnik Radom 2:17.34 968 32.43 36.19 35.36 33.36

17 - 18 lat

1. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 2:00.791121 28.38 32.00 30.73 29.68
2. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 2:11.951098 31.41 33.36 33.66 33.52
3. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:32.531006 33.84 39.05 41.07 38.57
4. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 2:18.48 955 32.54 37.15 35.80 32.99

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 2:11.951098 31.41 33.36 33.66 33.52

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 2:00.791121 28.38 32.00 30.73 29.68

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:32.531006 33.84 39.05 41.07 38.57

Grupa S13

1. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 2:18.48 955 32.54 37.15 35.80 32.99

13 - 16 lat

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 2:30.64 941 35.22 38.62 38.86 37.94
2. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF W-wa 3:02.53 653 43.03 47.11 46.03 46.36
3. KACZYCA Braian 05 Start Katowice - Chorzów 3:05.13 481 43.92 48.72 48.99 43.50
4. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 3:34.58 423 50.26 53.70 53.13 57.49
5. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 3:22.41 392 47.45 53.02 52.12 49.82
6. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice - Oświęcim 3:01.71 387 44.24 47.29 46.96 43.22

SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 3:47.96 415 49.31 57.56 1:02.68 58.41
8. BILSKI Oliwier 05 Start Katowice - Oświęcim 3:42.34 108 48.86 56.45 59.65 57.38
9. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice - Chorzów 4:01.29 76 53.85 1:02.16 1:05.67 59.61

Grupa S6

1. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 3:47.96 415 49.31 57.56 1:02.68 58.41

Grupa S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 3:34.58 423 50.26 53.70 53.13 57.49

Grupa S8

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF W-wa 3:02.53 653 43.03 47.11 46.03 46.36
2. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 3:22.41 392 47.45 53.02 52.12 49.82
3. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice - Chorzów 4:01.29 76 53.85 1:02.16 1:05.67 59.61
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Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny

Grupa S9

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 2:30.64 941 35.22 38.62 38.86 37.94
2. KACZYCA Braian 05 Start Katowice - Chorzów 3:05.13 481 43.92 48.72 48.99 43.50
3. BILSKI Oliwier 05 Start Katowice - Oświęcim 3:42.34 108 48.86 56.45 59.65 57.38

Grupa S10

1. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice - Oświęcim 3:01.71 387 44.24 47.29 46.96 43.22

12 lat i młodsi

1. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 3:17.29 325 46.86 52.66 51.13 46.64
2. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 3:15.87 220 48.32 51.59 50.41 45.55
3. MAZUR Jakub 09 Start Katowice - Oświęcim 5:59.36 1:19.24 1:32.62 1:35.47 1:32.03

Grupa S7

1. MAZUR Jakub 09 Start Katowice - Oświęcim 5:59.36 1:19.24 1:32.62 1:35.47 1:32.03

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 3:17.29 325 46.86 52.66 51.13 46.64

Grupa S10

1. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 3:15.87 220 48.32 51.59 50.41 45.55


